ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«26» июля 2023 г.       № 529-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и

муниципальное управление» в группу 23-МБ571 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  124-564-894 74 654821 245

 2.  128-377-915 95 539773 295

 3.  069-426-858 09 287434 215

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в

группу 23-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  166-183-272 78 562915 172

 2.  100-167-819 07 523785 260

 3.  127-874-489 08 578726 265

 4.  173-458-852 01 734978 160

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 23-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  169-604-607 96 998678 260

 2.  121-163-906 12 671545 280

 3.  157-149-568 94 697992 183

 4.  109-879-838 27 257376 245

 5.  153-706-592 70 342566 263

 6.  128-772-397 99 516813 245

 2  2

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в

группу 23-МБ561 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  162-081-005 19 571898 275

 2.  151-882-342 70 342524 239

 3.  182-635-746 92 225892 270

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в

группу 23-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  148-019-419 60 879974 240

 2.  100-934-135 07 972717 250

 3.  131-325-549 19 772856 260

 4.  157-264-866 97 379898 225

 5.  144-821-376 59 916995 277

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 23-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  169-284-073 03 612571 260

 2.  142-264-401 25 584261 250

 3.  147-579-090 07 615842 235

 4.  157-502-334 54 113314 230

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в

группу 23-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  157-004-593 49 699282 240

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в

группу 23-ЭБ531 (Полное возмещение затрат) с 26.07.2023:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  148-053-272 55 595777 225

Ректор  С.В. Иванов